
UCHWAŁA NR XL/308/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/211/2021 z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty 
za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559,583) w zw. z art. 6k ust. 1, 3 i 4a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 888, 1648, Dz.U. z 2020 r., poz. 2320, Dz.U. z 2021 r. 1648, 2151)  Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 i § 5 Uchwały nr XXVI/211/2021 z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik, nadając im nowe brzmienie jak niej : 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości: 

a) 36 zł za każdą osobę zamieszkującą daną nieruchomość 

b) 115 zł od gospodarstwa domowego; 

2. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny ustala się podwyższone miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w wysokości: 

a) 72 zł za każdą osobę zamieszkującą daną nieruchomość 

b) 230 zł od gospodarstwa domowego; 

2. § 5 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe w wysokości 169,00 zł. 

2. W przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny od domku letniskowego albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe ponosi opłatę w wysokości 338,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BECC7C-1F39-46BC-9D78-DF9425542654. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


